HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NAM ĐỒNG Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:0 //C T r- TT.HĐND Nam Đông, ngày 04 thảng 01 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH
Công tác tháng 01 năm 2021 của Thường trực và

các Ban Hội đồng nhân dân huyện

Thường trực HĐND huyện xây dựng chương trình công tác tháng 01 năm
2021 như sau:

ST
T Nội dung Người thực hiện Người chỉ đạo

Thời
gian
thực
hiện

1
Ban hành Chương trình công
tác của Thường trực HĐND
huyện tháng 1/2021.

ị\ ■'*'

Đ/c Phan Gia Điền
Đ/c Huỳnh Thị Lan Tháng

01/2021

2

Chỉ đạo, hướng dẫn HĐND
các xã, thị trấn; Tổng hợp và
làm Báo cáo chuyẩn bị cho
Tổng kết nhiệm kỳ 2016-
2021.

Đ/c Phan Gia Điền
Đ/c Huỳnh Thị Lan Tháng

01/2021

3

Báo cáo tình hình hoạt động
cảu HĐND nhiệm kỳ 2016-
2021 và phương hướng nhiệm
vụ HĐND 2021-2026

Đ/c Trần Văn Quang
Đ/c Phan Gia Điền

Đ/c Vương Thị Thiện

Đ/c Huỳnh Thị Lan Tháng
01/2021

4
Đôn đổc làm Báo cáo của
Viện kiểm sát, tòa án nhân
dân huyện.

Đ/c Phan Gia Điền
Đ/c Huỳnh Thị Lan Tháng

01/2021

5

Dự thảo kế hoạch và đề cương
giám sát Giám sát Giám sát
kết quả thực hiện Nghị quyết
sổ 01/NQ-HĐND ngày
29/3/2017 cua HĐND huyện
về Đề án “nâng cao chất
lượng giáo dục và đào tạo học
sinh dân tộc thiểu sổ giai
đoạn 2017-2021”

Đ/c Huỳnh Thị Lan
Đ/c Vương Thị Thiện

Đ/c Mai Văn Dũng Tháng
01/2021

1

6

Đôn đốc các Tổ đại biểu tổ
chức Báo cáo kết quả kỳ họp
thứ 11 của HĐND huyện năm
2020 tại các thôn, tổ dân phố.

Tổ trưởng các tổ đại
biểu HĐND huyện Các Đ/c TT.HĐND Tháng

01/2021

7
Tố chức tiếp công dân định

kỳ tháng 01 tại trụ sở và tiếp
công dân lưu động.

Các Đ/c TT.HĐND Đ/c Mai Văn Dũng Tháng
01/2021

Trên đây là Chương trình công tác tháng 01 năm 2021 của Thường trực và
các Ban HĐND huyện. Trong quá trình thực hiện nếu có phát sinh công việc đột
xuất, Thường trực HĐND huyện sẽ điều chỉnh thời gian cho phù hợp để hoàn
thành tốt nhiệm vụ trong tháng./.

Nơi nhận:
-  Các Đ/c TT.HĐND huyện;
- ƯBND, UBMT huyện;
- Các Ban và ĐB. HĐND huyện;
- VP: Lãnh đạo & CV;
- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
2HỦTỈCH

M  | p ủ  TỊCH

Huỳnh Thị Lan

2